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č. obvodu
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

název obvodu
Mora vs ká Os tra va  a  Přívoz
Slezs ká Os tra va
Os tra va  - Jih
Poruba
Nová Bělá
Vítkovice
Sta rá Bělá
Pus tkovec
Ma riánské Hory a  Hulváky
Petřkovice
Lhotka
Hošťálkovice
Nová Ves
Pros kovice
Michálkovice
Ra dva nice a  Ba rtovice
Krás né Pole
Ma rtinov
Pola nka  na d Odrou
Hra bová
Svinov
Třebovice
Plesná

č. ka ta s tru
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

název ka ta s tru
Antošovice
Ba rtovice
Dubina  u Os tra vy
Heřma nice
Hošťálkovice
Hra bová
Hra bůvka
Hrušov
Koblov
Krás né Pole
Kunčice na d Os tra vicí
Kunčičky
Lhotka  u Os tra vy
Ma riánské Hory
Michálkovice
Mora vs ká Os tra va
Muglinov
Nová Bělá
Nová Ples ná
Nová Ves  u Os tra vy
Petřkovice u Os tra vy
Pola nka  na d Odrou
Poruba
Svinov
Poruba -sever
Pros kovice
Přívoz
Ra dva nice
Slezs ká Os tra va
Sta rá Bělá
Sta rá Ples ná
Vítkovice
Výškovice u Os tra vy
Zábřeh na d Odrou
Zábřeh-Hulváky
Zábřeh-VŽ
Ma rtinov ve Slezs ku
Pus tkovec
Třebovice ve Slezs ku
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Příloha  č.20b - Sta rá Bělá k na řízení měs ta  č. 14/2022

2
S

Úsek y m ístních k om unik ací, na k terých se pro
 jejich m alý dopravní výz nam  nezajišťuje sjízdnost
 a schůdnost odstraňováním  sněhu a náledí.

Název ulice

Katastrální m apa
Katastrální m apa s vnitřní k resbou

Dolní

Hranice m ěstsk ých obvodů
Hranice k atastrálních územ í


